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Protokół Nr 7.2023 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji 
odbytego w dniu 17 maja 2023 r. godz. 13:30

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 
wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 13:42.
Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Aneta Bławat - 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 
prawomocność posiedzenia.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 
wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do 
jego treści.
Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 
posiedzenia komisji.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia.
Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Pismo Wojewody Świętokrzyskiego dot. wniosku o stwierdzenie wygaśnięcie mandatu 

radnego Rady Powiatu w Opatowie - Bogusława Włodarczyka.
a) zapoznanie się z treścią kolejnej dokumentacji przedłożonej przez jednostki 

organizacyjne powiatu oraz inne podmioty.
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5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad.
W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zaproponowanego porządku obrad.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Barbara Kasińska), „przeciw"- 0 głosów, 
„wstrzymało się"- 0 głosów.
Wynik z głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.4. Pismo Wojewody Świętokrzyskiego dot. wniosku o stwierdzenie wygaśnięcie 
mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie - Bogusława Włodarczyka:
a) zapoznanie się z treścią kolejnej dokumentacji przedłożonej przez jednostki organizacyjne 

powiatu oraz inne podmioty.
Członkowie komisji kolejno zapoznali się z przedłożonymi pismami przez:
- Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Akademia Pomysłu, stanowiące załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu, który wnosi o możliwość przedłożenia informacji do dnia 
22 maja 2023 r.,

- Kierowników/ dyrektorów/ prezesa zarządu/jednostki organizacyjne powiatu/ 
instytucję kultury/ samorządowy zakładu budżetowego/ spółkę ze 100% kapitałem 
powiatu, które stanowią kolejno załączniki nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11, nr 12, nr 
13, nr 14, nr 15, nr 16, nr 17, nr 18, nr 19, nr 20, nr 21, nr 22, nr 23, nr 24, nr 25, nr 26, 
nr 27 oraz nr 28 do niniejszego protokołu,

- Kierownika Wydziału Administracyjno - Gospodarczego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, stanowiące załącznik nr 29 do niniejszego protokołu,

- Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Opatowie, stanowiące załącznik nr 30 do niniejszego protokołu,

- Wydział Organizacji i Nadzoru, stanowiące załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu brał udział radny Bogusław Włodarczyk. Pani Przewodnicząca poinformowała, 
iż radny w dniu 15 maja br. był w starostwie, aby zapoznać się ze zgromadzoną 
dokumentacją kiedy nie złożył żadnych dowodów i wyjaśnień.
Notatka służbowa na okoliczność zapoznania się z materiałem stanowi załącznik nr 32 do 
niniejszego protokołu.
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Nawiązując do przeanalizowanych dokumentów pani Przewodnicząca zapytała sposób 
rozliczania mediów przez Lokalną Grupę Działania. Odnosząc się do umowy użyczenia 
z Dziennym Domem „Senior +" w Stodołach Koloniach zapytała również o sposób rozliczania 
z licznika.

Odpowiedzi udzielił pan Bogusław Włodarczyk, który odnosząc się do pierwszego pytania 
poinformował, iż do niedawna w skład opłaty za czynsz wchodził czynsz oraz media, 
natomiast ostatnio podpisana umowa ustala osobne stawki za czynsz oraz media. Udzielając 
odpowiedzi na drugie pytanie radny wskazał i Spółdzielnia Kółek Rolniczych (SKR) posiadała 3 
odrębne niezależne podliczniki, jednakże z uwagi na zmieniające się stawki oraz założoną 
fotowoltaikę obecnie jest jeden centralny licznik i zmienił się sposób rozliczania.

Następnie pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie swoich wyjaśnień 
w przedmiotowej sprawie.

Głos zabrał pan Bogusław Włodarczyk, który odczytał złożone również w dniu dzisiejszym 
pisemne wyjaśnienia.
Przedmiotowe wyjaśnienia radnego stanowią załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca zapytała czy radny zarządzał Stowarzyszeniem Akademia Pomysłu 
w Bidzinach.

Odpowiedzi udzielił radny Bogusław Włodarczyk, który powiedział, iż w żadnym 
stowarzyszeniu nie nawiązywał ani nie rozwiązywał umów o pracę. Nie jest tez ani nie był 
prezesem bądź członkiem Zarządu Stowarzyszenia Akademii Pomysłu. Radny dodał, iż jeśli 
chodzi o Spółdzielnię Kółek Rolniczych to tylko powiat korzysta z pomieszczeń, które są z tym 
obiektem związane. Wskazał, iż formalnie była zawarta umowa na okres 4 lata, ale nie 
została wypowiedziana i obowiązuje ciągle, jednak umowa mówi o przysługującym 3 
miesięcznym okresie wypowiedzenia.

Członkowie komisji w związku z oczekiwaniem na odpowiedź od Stowarzyszenia Akademii 
Pomysłu postanowili nie przedstawiać rekomendacji Radzie Powiatu w Opatowie w tej 
sprawie.

Następnie pani Przewodnicząca przeszła do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Członkowie komisji wspólnie ustali następny termin posiedzenia, które odbędzie się w dniu 
22 maja 2023 r. o godz. 12.30.
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Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos. W wyniku braku głosów 
poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu porządku obrad.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, po czym 
wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji".
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 14:29).

Protokołowała
Sylwia Zakrzewska

Przewodnie omisji Rewizyjnej

^Bławat

Protokół Nr 7.2023 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej VI kadencji odbytego w dniu 17 maja 2023 r.


